

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220301542  
Kundennr.: 13408  
Datum: 15. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220301822 vom 15.03.2022; Ihre Referenznr.: BE-202203/24598;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004761 *** Ihre Belegnr.: BE-202203/24447				
1	062987		<b>Verbindungsstück Ø 60/60 mm</b> Verbindungsstück Ø 60/60 mm, zur Verbindung zwei Warmluftschläuchen Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	4,31	8,62
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005152 *** Ihre Belegnr.: BE-202203/24572				
2	20207		<b>Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm</b> Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststoff	50	Stück	0,43	21,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg				
3	10017		<b>HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte</b> HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte, schwarz, 12/24 Volt, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	9,12	18,24
4	10684		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 6 m lang, 13-poliger Stecker, 0,7 m Schutzrohr, 5-polige Bajonettverbindung, 1 x Abgang Ladeleitung 4 Kabel mit 2-poligen Bajonettverbinder, 2 x 0,1 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	35,19	35,19

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220301542

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20178		<b>FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm</b> FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	5,52	27,60
7	202050		<b>Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, beige</b> Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	50	Stück	0,22	11,00
8	65950		<b>Vorschaltgerät LCG 1 Kanal</b> Aspöck Vorschaltgerät 1Kanal LCG dual voltage, Eingang/Ausgang offenes Ende Überwachung von: Blinklicht Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,66 kg	2	Stück	33,57	67,14
9	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>197,64</b>
19% MwSt.							37,56
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>235,20</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,340



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220301542

### Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg  
Deutschland